
evropský
sociální
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKÁ UNlE
MlNl§TERsrvo šxolsrví

tr,llÁoEže n rĚlovÝcHovv

r.F+A'tI-1
op vzdělávání

konkurcncoschopnogt

lNVESTlcE Do RoZ/oJE \lzDĚlÁVÁNí

v českán jazyce, a to buď poštou (s možnosti proké.zéni
doručení) nebo osobně na sekretaiát zadavatele na adresu
Masarykova střední škola Letovice, Tyršova 500, Letovice,
679 6l. (Nabídka musí být zadavateli doručena ve lhůtě pro
podaní nabídek - viz qýše. Uvedený požadavek není splněn
předáním nabídky k poštovní přepravě)
Požadavek na písemnou formu je považovén za splněný
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat za
uchazeče.
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.

ipouští se variantní řešení.
Podrobné inforrnace jsou uvedeny v přiloze č. 1 této Výzvy -
zadávaci dokumentace,

Smlouva uzavŤená s vybran;im uchazečem bude uchazeěe
zavazovat, aby umožnil všem subjektům oprávněn;im
k qýkonu kontroly projektu, z jebož prostředků je dodávka
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR
kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví a
zékoně.235/2004 Sb. o dani zpí7danéhodnoty).
Dále bude ve Smlouvě dodavatel zavázán k povinnosti
uchovávat veškeré dokumenty související s realizací
projektů v souladu s právními předpisy ČR a Ewopského
společenství, nejméně však do rohl2025.
Ve stejné lhůtě bude stanovena povinnost dodavatele
archivovat všechny relevantní dokumenty vztahující se

viz příloha č. 1 - Zadávací dokumentace

V Letovicích dne 5. srpna 2015

UDr. Sylvie Ducháčková - ředitelka školy lvlasar.lkova s [řc,Jn í škol a Letovice,

/ příspčvkc.vá organizace' Tvriova 500'6, 679 6| Lctovice
IČ: alsqag.B2, Dlť]: Cz665g6882
l9j. tei.: 5tr6 474878 O

'//ft/

kontaktní osoba:
Jméno: Helena
Příimení: Marešová
E-mail: info@stredni-skola. cz
Telefon: .5t6 4v4 878,739 406 089

Stnánka 3 z 3


